
［標準様式例５］

239,180,000 円

218,830,000 円

41.8095

5,788,156 円

１．契約件名　　　　　　 　　　　　　令和６年度　名古屋港庄内川泊地浚渫工事

２．所属事務所 名古屋港湾事務所

３．入札日時 11:00

第１回
入札価格

第２回
入札価格

〃（億円）④ 〃（億円）⑤

218,850,000 -

2.1885 -

218,850,000 -

2.1885 -

218,830,000 -

2.1883 -

218,830,000 -

2.1883 -

218,830,000 -

2.1883 -

288,000,000 -

2.8800 -

予定価格

調査基準価格

基準評価値

（参考）上記予定価格に
含まれる法定福利事業
主負担額概算額

予定価格超過

72.6591 - -

―

- -

株式会社河村産業所 100 - - -

74.9440

- - -

○株式会社おかむら 100 29.000 30 159.000

株式会社小島組 100 35.900 30 165.900 75.8053

日本海工株式会社 100 34.000 30 164.000 - -○

高砂建設株式会社 100 35.100 30 165.100 75.4466 ○

宇佐美工業株式会社 100 35.500 30 165.500 75.6225 ○ - -

評価値≧
基準評価

値

○ -

（税抜き）

入札調書（総合評価落札方式）

令和6年4月8日

業者名
標準点

①
加算点

②
施工体

制

標準点＋
加算点＋
施行体制

③

 評価値
③／④

評価値
③／⑤

評価値≧
基準評価

値
摘要

-
落札
(令和６年４月15日)



１．契約件名　　　　　　 　　　　　　　 令和６年度　名古屋港庄内川泊地浚渫工事

２．所属事務所 名古屋港湾事務所

３．入札日時 令和6年4月8日 11:00

施工体制評価点

施工計画
企業の施工
能   力   等

株式会社小島組 100 20.000 15.900 0.000 30 165.900

宇佐美工業株式会社 100 20.000 12.500 3.000 30 165.500

高砂建設株式会社 100 20.000 12.100 3.000 30 165.100

日本海工株式会社 100 20.000 11.000 3.000 30 164.000

株式会社おかむら 100 18.000 11.000 0.000 30 159.000

株式会社河村産業所 100 (10.000) (10.200) 0.000 - -

賃上げの実施に
関する評価

技 術 評 価 点 の 内 訳

業者名 標準点 技術評価点合計
　施工の確実性、企業の信頼

性、社会性 　品質確保の実効性
　施工体制確保の確
　実性

加算点


	【総括表】R6d庄内川泊地浚渫工事
	【総括表】R6d庄内川泊地浚渫工事2

