(税抜き)

	(1)612/
予定価格	239,180,000 円
調査基準価格	218,830,000 円
基準評価値	41.8095
(参考)上記予定価格に 含まれる法定福利事業 主負担額概算額	5,788,156 円

入札調書(総合評価落札方式)

1. 契約件名 令和6年度 名古屋港庄内川泊地浚渫工事

2. 所属事務所 名古屋港湾事務所

O. 7010 H Fr)		13 /Ho 1 1710 H			11.00						
業者名	標準点	加算点 ②	施工体制	標準点+ 加算点+ 施行体制 ③	第1回 入札価格	評価値 3/4	評価値≧ 基準評価 値	第2回 入札価格	評価値 3/5	評価値≧ 基準評価 値	摘要
未省石					" (億円)④			"(億円)⑤			
** ** ^ * 小 白 细	100	35.900	30	165.900	218,850,000	75.8053	0	-	_	-	落札 (令和6年4月15日)
株式会社小島組					2.1885			_			
宇佐美工業株式会社	100	35.500	30	165.500	218,850,000	75.6225	0			_	
于在关工来你式去位					2.1885			-	_	_	
高砂建設株式会社	100	35.100	30	165.100	218,830,000	75.4466	0	-	_	-	
同砂连以外以云红					2.1883			-			
日本海工株式会社	100	34.000	30	164.000	218,830,000	74.9440	0	-	_	_	
口不海工怀以五江					2.1883			-			
株式会社おかむら	100	29.000	30	159.000	218,830,000	72.6591	0	_	-	-	
14 14 14 14 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10	100				2.1883			_			
株式会社河村産業所	100	_	_	-	288,000,000	1	_	-	-	-	予定価格超過
小人女工内们注条门					2.8800			1			

技術評価点の内訳

1. 契約件名 令和6年度 名古屋港庄内川泊地浚渫工事

2. 所属事務所 名古屋港湾事務所

	標準点		加算点		施工体制評価点	
業者名		施工の確実性、企業の信頼 性、社会性		賃上げの実施に	品質確保の実効性	技術評価点合計
		施工計画	企業の施工 能 カ 等	関する評価	施工体制確保の確 実性	
株式会社小島組	100	20.000	15.900	0.000	30	165.900
宇佐美工業株式会社	100	20.000	12.500	3.000	30	165.500
高砂建設株式会社	100	20.000	12.100	3.000	30	165.100
日本海工株式会社	100	20.000	11.000	3.000	30	164.000
株式会社おかむら	100	18.000	11.000	0.000	30	159.000
株式会社河村産業所	100	(10.000)	(10.200)	0.000	-	-